АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЗЫРЯНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2021										             № 32
с. Новозыряново

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Новозыряновского сельсовета от 14.10.2020 № 24

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новозыряновского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Новозыряновского сельсовета от 14.10.2020 № 24 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.9. "Запрет требовать от заявителя предоставление иных документов и информации или осуществления действий для получения муниципальной услуги" раздела II дополнить пунктом 5 следующего содержания:
"5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.".
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации сельсовета			            Е.Н. Нагайцева
image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]